

Bo-Glas ApS

Industrivej 25, 9700 Brønderslev

Årsrapport for

17. november 2020 - 31. december 2021

CVR-nr. 41 85 99 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Michael Fabricius
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. november 2020 - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo-Glas ApS Industrivej 25 9700 Brønderslev Telefon: 98821522 CVR-nr.: 41 85 99 54 Regnskabsår: 17. november 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Christian Dahl, Formand Trine Hybjerg Michael Fabricius Ib Madsen
Direktion	Ib Madsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Buur Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.665.922 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.830.750 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har været udfordret såvel likviditetsmæssigt som indtjeningsmæssigt i 2021.

Det er væsentligt for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at selskabets indtjeningsevne forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå.

Selskabet er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kreditgivere har bekræftet opretholdelsen af de nuværende kreditter.

Som konsekvens af den nuværende likviditetsmæssige situation, følger ledelsen den økonomiske situation meget tæt og gør i den forbindelse særligt opmærksom på de usikkerheder og risici der er forbundet hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/11 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	14.665.922
2 Personaleomkostninger	-19.058.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.078.070
Driftsresultat	-5.470.493
Andre finansielle indtægter	10.685
3 Øvrige finansielle omkostninger	-370.942
Resultat før skat	-5.830.750
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-5.830.750
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.830.750
Disponeret i alt	-5.830.750

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>17/11 2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	6.070.568	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.535	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.114.103</u>	<u>0</u>
5 Deposita	718.639	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>718.639</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.832.742</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.688.669	0
Varer under fremstilling	498.356	0
Varebeholdninger i alt	<u>6.187.025</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.245.010	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.990.400	0
Andre tilgodehavender	342.722	0
Periodeafgrænsningsposter	56.688	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.634.820</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.821.845</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>17.654.587</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>17/11 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	369.250	0
Egenkapital i alt	409.250	40.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.758.853	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.758.853	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	7.232.752	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.223.942	0
Anden gæld	7.029.790	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.486.484	0
Gældsforpligtelser i alt	17.245.337	0
Passiver i alt	17.654.587	40.000
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.830.750	-5.830.750
Koncerttilskud	0	6.200.000	6.200.000
	<u>40.000</u>	<u>369.250</u>	<u>409.250</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har været udfordret såvel likviditetsmæssigt som indtjeningsmæssigt i 2021.

Det er væsentligt for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at selskabets indtjenings-
evne forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå.

Selskabet er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets
kreditgivere har bekræftet opretholdelsen af de nuværende kreditter.

Som konsekvens af den nuværende likviditetsmæssige situation, følger ledelsen den økonomiske
situation meget tæt og gør i den forbindelse særligt opmærksom på de usikkerheder og risici der
er forbundet hermed.

	17/11 2020 - 31/12 2021
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	17.581.911
Pensioner	1.377.820
Andre omkostninger til social sikring	98.614
	<hr/> 19.058.345 <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 43 <hr/>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.111
Andre finansielle omkostninger	261.831
	<hr/> 370.942 <hr/>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 17. november 2020	0	0
Tilgang	<u>7.126.094</u>	<u>66.079</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>7.126.094</u>	<u>66.079</u>
Af- og nedskrivninger 17. november 2020	0	0
Årets afskrivninger	<u>1.055.526</u>	<u>22.544</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.055.526</u>	<u>22.544</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.070.568</u>	<u>43.535</u>

5. Deposita

Kostpris 17. november 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>718.639</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>718.639</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>718.639</u>	<u>0</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>1.758.853</u>	<u>0</u>	<u>1.758.853</u>	<u>1.425.711</u>
	<u>1.758.853</u>	<u>0</u>	<u>1.758.853</u>	<u>1.425.711</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.233 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.245
Produktionsanlæg og maskiner	6.071
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse på 4.787 t.kr., hvis skatteværdi på 1.053 t.kr., som ikke er indregnet i balance.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 198 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 og 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 355 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale som er uopsigelig frem til 31. december 2030. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021, 12.776 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for Glaspartner ApS' mellemværende med Skjern Bank, der pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buur Holding ApS, CVR-nr. 34 61 84 45, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers kendte nettoforpligtelser overfor SKAT, fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.